報告第  6 号

報告第  7 号

報告第  8 号

議案第34号

議案第35号

議案第36号

議案第37号

議案第38号

議案第39号

議案第40号

議案第41号

③　のせ町議会だより　No.56

平成26年　第3回 能勢町議会定例会報告

第3回定例会に提出された案件は、下記のとおり決定しました。

開催日　9月10日～9月25日

　　　　　　　地方公共団体の財政の健全化に関する法律に係る健全化判断比率等の報告について
    　報　　告

　　　　　　　能勢町新型インフルエンザ等対策行動計画について
    　報　　告

　　　　　　　教育に関する事務の管理及び執行の状況の点検及び評価等の報告について
    　報　　告

　　　　　　　能勢町手数料徴収条例の一部を改正する条例について
　　賛　　否　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    原案可決
　　　　  木戸俊治　   福中　満        中植昭彦        大平喜代江     原田健志       西河　巧       大西則宏        長尾義信         中西顕治        長尾義和        美谷芳昭        山本光晴

                       ○  ○    ○       ○          ○            ○             ○              ○               ×                ○                 ○               議　長

　　　　　　　能勢町家庭的保育事業等の設備及び運営に関する基準を定める条例の制定について
　　賛　　否　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    原案可決
　　　　  木戸俊治       福中　満        中植昭彦        大平喜代江    原田健志      西河　巧       大西則宏        長尾義信         中西顕治        長尾義和        美谷芳昭        山本光晴

　　　　　  ○   ×    ×       ×          ○            ○             ○              ○               ×                ○                 ○            議　長

　　　　　　　能勢町特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関する基準を定める条例の制定について
　　賛　　否　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    原案可決
　　　　  木戸俊治       福中　満        中植昭彦        大平喜代江    原田健志      西河　巧       大西則宏        長尾義信         中西顕治        長尾義和        美谷芳昭        山本光晴

　　　　　  ○   ○    ×       ×          ○            ○             ○              ○               ×                ○                 ○            議　長

　　　　　　　能勢町放課後児童健全育成事業の設備及び運営に関する基準を定める条例の制定について
　　賛　　否　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    原案可決
　　　　  木戸俊治       福中　満        中植昭彦        大平喜代江    原田健志      西河　巧       大西則宏        長尾義信         中西顕治        長尾義和        美谷芳昭        山本光晴

　　　　　  ○   ○    ×       ○          ○            ○             ○              ○               ×                ○                 ○                議　長

　　　　　　　能勢町子ども・子育て会議設置条例の一部を改正する条例について
　　賛　　否　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    否　　決
　　　　  木戸俊治       福中　満        中植昭彦        大平喜代江    原田健志      西河　巧       大西則宏        長尾義信         中西顕治        長尾義和        美谷芳昭        山本光晴

　　　　　  ×   ○    ×       ×          ○            ○             ×              ×               ×                ×                 ○            議　長

　　　　　　　中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関する法律の一部を改正する法律の施行
　　　　　　　に伴う関係条例の整備に関する条例の制定について
　　賛　　否　　　全員賛成　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　　　 原案可決

　　　　　　　平成26年度能勢町一般会計補正予算（第2号）
　　　　　　　　副町長不在分の給料・手当の減額、顧問弁護士委託料及び電算改修委託料の増額、耕作推進支援事業補助金
　　　　　　　　の増額が主なもの
　　賛　　否　　　全員賛成　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　　　 原案可決

　　　　　　　平成26年度能勢町国民健康保険特別会計補正予算（第1号）
　　賛　　否　　　全員賛成　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　　　 原案可決